Администрация сельского поселения «Зимстан»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

01 апреля 2020 года                                                                         № 27-о.д.

Республика Коми
пст.Зимстан

1. На основании приказа Администрации Главы РК от 31.03.2020 № 28-р утвердить форму журнала учета  и выдачи временных пропусков работникам согласно Приложению № 1 к настоящему приказу и форму журнала учета и выдачи временных пропусков на служебный транспорт согласно Приложению № 2 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Зимстан»                              В.Н.Лодыгин

Приложение № 1
к распоряжению № 27-о.д.
                                                                                                    от 01 апреля 2020 г.

Журнал учета и выдачи временных пропусков работникам (на основании Приказа Администрации Главы РК от 31.03.2020 № 28-р)

	[bookmark: _GoBack]№
п/п
	Дата
	Фамилия, имя, отчество
	Срок действия
	Расписка в получении

	1
	2
	3
	4
	5

Номер временного пропуска должен соответствовать номеру по порядку, указанному в графе 1.

Приложение № 2 к распоряжению № 27-о.д.
                                                                                                    От 01 апреля 2020 г.

Журнал учета и выдачи временных пропусков на служебный транспорт (на основании Приказа Администрации Главы РК от 31.03.2020 № 28-р)

	№
п/п
	Дата
	Марка автомобиля, регистрационный знак
	Срок действия
	Ф.И.О., получившего пропуск

	1
	2
	3
	4
	5

Номер временного пропуска должен соответствовать номеру по порядку, указанному в графе 1.